
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                
w Żerkowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT 

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu                              (Dz.U. z 2022 poz. 2687) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Czesławę Grodzką – Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żerkowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez okres trwania zatrudnienia pracownika 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żerkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAE4EB9-81E1-4ADB-9151-8FB8FE777629. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


